
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční 
zpráva 2021 

TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

1 

 

 

 

1. ÚVODNÍ SLOVO................................................................................................................................ 2 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................................... 2 

3. ORGANIZACE SPOLKU ...................................................................................................................... 3 

4. VYMEZENÍ ČINNOSTI ....................................................................................................................... 3 

5. ČINNOST  A  AKTIVITY  SPOLKU ....................................................................................................... 4 

Oddíly: ............................................................................................................................................. 4 

Nejvýznamnější sportovní akce v roce 2021: .................................................................................. 4 

6. FINANČNÍ ZPRÁVA ........................................................................................................................... 5 

7. PLÁN  ČINNOSTI  NA  ROK  2022 .................................................................................................... 10 

8. PODĚKOVÁNÍ ................................................................................................................................. 10 

 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

2 

 

1. ÚVODNÍ SLOVO 

 

Vážení přátelé, představujeme Vám výroční zprávu spolku TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021. 

Naleznete v ní informace o vzniku, činnostech, hospodaření a o plánech tohoto spolku. 

 

 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 

TJ ZŠ SPV Chomutov vznikla v listopadu roku 1994. Dne 1. 1. 2014 na základě ustanovení § 3045 

nového občanského zákoníku byla nezisková organizace transformována na TJ ZŠ SPV Chomutov, 

spolek. 

(dále jen „Spolek“). 

 

Dobrovolná organizace, jejímž cílem je provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do 

sportovních, tělovýchovných a turistických aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni 

materiální a tréninkové podmínky. 

 

 Sídlo:   Kadaňská 2334, 430 03 Chomutov 

 IČO:   61342769 

 registrace:  Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl L, vložka 1964 

předseda:  Jaroslav Sauer 

 e-mail:   naca.sauer@volny.cz 

bankovní spojení: 221801952/0300 

webové stránky: www.prdi.intek.cz 

 

 

 

 

 

http://www.prdi.intek.cz/


Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

3 

 

3. ORGANIZACE SPOLKU 

 

Nejvyšším orgánem Spolku je Valná hromada. 

Řádná Valná hromada je svolávaná jednou ročně.  

Statutární orgán – Předseda: Jaroslav Sauer 

Kontrolním orgánem je Revizní komise, kterou tvoří 3 členové. 

Revizní komise – Předseda revizní komise: Ilona Dudová   

 

 

4. VYMEZENÍ ČINNOSTI 

 

Činnost Spolku je vymezena stanovami. Je dobrovolnou organizací občanů, jejímž cílem je: 

 

a) provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních, tělovýchovných a 

turistických aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a tréninkové 

podmínky  

b) vytvářet široké možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti, zejména pak 

mládeže  

c) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která užívá  

d) vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních, etických, 

estetických a mravních pravidel  

e) hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy s 

ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci  

f) zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení  

g) dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví apod. v 

místě své působnosti, zejména formou další veřejně prospěšné činnosti a osvětovou činností 

 

 

 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

4 

 

5. ČINNOST  A  AKTIVITY  SPOLKU 

 

V současnosti má spolek celkem 254 členů. 

Členskou základnu tvoří 142 dětí a 110 dospělých, kteří sportují v 11 oddílech pod vedením 

vyškolených instruktorů. 

 

Oddíly: 

➢ nejmladší žactvo 

➢ žákyně 

➢ žáci 

➢ dorostenky 

➢ přípravka SG 

➢ SG dívky 

➢ SG chlapci 

➢ muži 

➢ ženy 

➢ volejbal 

➢ cvičení pro seniory 

Nejvýznamnější sportovní akce v roce 2021:  

Na počátku roku celosvětová pandemie a vládní nařízení omezila také naši činnost.                                                         

Naši cvičitelé přešli na online tréninky a mládeži jsme se věnovali tímto novým, netradičním 

způsobem. Děti, které trávili spoustu času před počítači jsme dokázali zvednout ze židlí a 

procvičit jejich těla.                                                                                                                                                          

Zúčastnili jsme se Letních slavností žactva a mládeže 2021, které se konaly 18.6. – 20.6. 2021 

ve Zbraslavicích s názvem Za dobrodružstvím na jiné planety – STARGATE. Hlavním 

programem byla soutěž družstev, byly použity disciplíny vyžadující samostatnost, strategické 

a kreativní myšlení a týmovou spolupráci inspirované seriálem Stargate.                                                                                       

Po roční pauze jsme pořádali 47 ročník letního stanového tábora pro děti v Kožlanech. Děti 

hrály hry tradiční i netradiční s celotáborovou hrou „Vontové“.                                   

V podzimních měsících se děti zúčastnili Zápolení na dálku, kde soutěžily v pěti nenáročných a 

snadno realizovatelných soutěžních disciplínách, za využití běžného nářadí a náčiní bez 

nutnosti náročného tréninku. 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

5 

 

 

6. FINANČNÍ ZPRÁVA 

Rozvaha v plném rozsahu  
ke dni 31. 12. 2021 (v celých tisících Kč) 
TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek IČO: 61342769 sídlo: Kadaňská 2334 Chomutov 

Položka 

Stav k 
prvnímu 
dni 
účetního 
období 

Stav k 
poslednímu 
dni účetního 
období 

AKTIVA 769 760 

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 

2. Software 0 0 

3. Ocenitelná práva 0 0 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0 

1. Pozemky 0 0 

2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0 

3. Stavby 0 0 

3.a Stavby - sportovní zařízení 0 0 

3.b Stavby - ostatní stavby 0 0 

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 0 0 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0 

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0 

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 

2. Podíly - podstatný vliv 0 0 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0 

4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0 

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 0 0 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0 

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0 

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0 

2. Oprávky k softwaru 0 0 

3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0 

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0 

6. Oprávky ke stavbám 0 0 

6.a Oprávky ke stavbám - sportovní zařízení 0 0 

6.b Oprávky ke stavbám - ostatní stavby 0 0 

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmot. movitých věcí 0 0 

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

6 

 

B. Krátkodobý majetek celkem 769 760 

I. Zásoby celkem 0 0 

1. Materiál na skladě 0 0 

2. Materiál na cestě 0 0 

3. Nedokončená výroba 0 0 

4. Polotovary vlastní výroby 0 0 

5. Výrobky 0 0 

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0 

7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0 

8. Zboží na cestě 0 0 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 

II. Pohledávky celkem 0 0 

1. Odběratelé 0 0 

2. Směnky k inkasu 0 0 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0 

4. Poskytnuté provozní zálohy 0 0 

5. Ostatní pohledávky 0 0 

6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0 

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0 

8. Daň z příjmů 0 0 

9. Ostatní přímé daně 0 0 

10. Daň z přidané hodnoty 0 0 

11. Ostatní daně a poplatky 0 0 

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0 

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních sam. celků 0 0 

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 0 0 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0 

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0 0 

17. Jiné pohledávky 0 0 

18. Dohadné účty aktivní 0 0 

19. Opravná položka k pohledávkám 0 0 

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 760 798 

1. Peněžní prostředky v pokladně 91 112 

2. Ceniny 0 0 

3. Peněžní prostředky na účtech 669 686 

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0 

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0 

6. Ostatní cenné papíry 0 0 

7. Peníze na cestě 0 0 

IV. Jiná aktiva celkem 0 0 

1. Náklady příštích období 0 0 

2. Příjmy příštích období 0 0 

PASIVA 760 798 

A. Vlastní zdroje celkem 760 798 

I. Jmění celkem 0 0 

1. Vlastní jmění 0 0 

2. Fondy 0 0 

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 0 0 

II. Výsledek hospodaření celkem 760 798 

1. Účet výsledku hospodaření 0 38 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -9 0 

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 769 760 

B. Cizí zdroje celkem 0 0 

I. Rezervy celkem 0 0 

1. Rezervy 0 0 

II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0 

1. Dlouhodobé úvěry 0 0 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

7 

 

2. Vydané dluhopisy 0 0 

3. Závazky z pronájmu 0 0 

4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0 

5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 

6. Dohadné účty pasivní 0 0 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0 

III. Krátkodobé závazky celkem 0 0 

1. Dodavatelé 0 0 

2. Směnky k úhradě 0 0 

3. Přijaté zálohy 0 0 

4. Ostatní závazky 0 0 

5. Zaměstnanci 0 0 

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0 

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0 

8. Daň z příjmů 0 0 

9. Ostatní přímé daně 0 0 

10. Daň z přidané hodnoty 0 0 

11. Ostatní daně a poplatky 0 0 

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0 

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 0 0 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0 0 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 0 0 

16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 0 0 

17. Jiné závazky 0 0 

18. Krátkodobé úvěry 0 0 

19. Eskontní úvěry 0 0 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0 

21. Vlastní dluhopisy 0 0 

22. Dohadné účty pasivní 0 0 

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0 

IV. Jiná pasiva celkem 0 0 

1. Výdaje příštích období 0 0 

2. Výnosy příštích období 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

8 

 

Výkaz zisku a ztrát v plném rozsahu  

ke dni 31. 12. 2021 (v celých tisících Kč) 

TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek IČO: 61342769 sídlo: Kadaňská 2334 Chomutov 

 

 

Položka Hlavní Vedlejší Celkem 
A. Náklady 705 0 705 

I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 401 0 401 

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek         0 0 0 

1.a Spotřeba materiálu na údržbu a provoz sportovních zařízení 0 0 0 

1.b Spotřeba energie ve sportovních zařízeních 0 0 0 

1.c Spotřeba ostatního materiálu, energie a neskladovatelných dodávek 339 0 339 

2. Prodané zboží 0 0 0 

3. Opravy a udržování 0 0 0 

3.a Opravy a udržování sportovních zařízení 0 0 0 

3.b Opravy a udržování ostatní 0 0 0 

4. Náklady na cestovné 13 0 13 

5. Náklady na reprezentaci 0 0 0 

6. Ostatní služby 50 0 50 

6.a Krátkodobý nájem sportovních zařízení 0 0 0 

6.b Provozní služby pro sportovní zařízení 0 0 0 

6.c Jiné ostatní služby 0 0 0 

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 0 0 

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0 

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitro organizačních služeb 0 0 0 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0 

III. Osobní náklady 282 0 282 

10. Mzdové náklady 282 0 282 

11. Zákonné sociální pojištění 0 0 0 

12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0 

13. Zákonné sociální náklady 0 0 0 

14. Ostatní sociální náklady 0 0 0 

IV. Daně a poplatky 0 0 0 

15. Daně a poplatky 0 0 0 

V. Ostatní náklady 0 0 0 

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0 

17. Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0 

18. Nákladové úroky 0 0 0 

19. Kursové ztráty 0 0 0 

20. Dary 0 0 0 

21. Manka a škody 0 0 0 

22. Jiné ostatní náklady 0 0 0 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 0 0 0 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0 

24. Prodaný dlouhodobý majetek 0 0 0 

25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0 

26. Prodaný materiál 0 0 0 

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0 

VII. Poskytnuté příspěvky 21 0 21 

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 21 0 21 

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0 

29. Daň z příjmů 0 0 0 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

9 

 

B. Výnosy 743 0 743 

I. Provozní dotace 425 0 425 

1. Provozní dotace 0 0 0 

1.a Provozní dotace přijaté od státu 282 0 282 

1.b Provozní dotace přijaté od krajské samosprávy 0 0 0 

1.c Provozní dotace přijaté od měst a obcí 143 0 143 

II. Přijaté příspěvky 61 0 61 

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0 

3. Přijaté příspěvky (dary) 0 0 0 

3.a Přijaté dary 0 0 0 

3.b Přijaté příspěvky od svazů z vlastních prostředků 4 0 4 

3.c Přijaté příspěvky od svazů ze státních prostředků 0 0 0 

3.d Přijaté příspěvky od svazů z prostředků krajů, měst a obcí 0 0 0 

3.e Přijaté příspěvky od ČUS z vlastních prostředků 0 0 0 

3.f Přijaté příspěvky od ČUS ze státních prostředků 0 0 0 

3.g Přijaté příspěvky od ČUS z prostředků krajů, měst a obcí 0 0 0 

3.h Ostatní přijaté příspěvky 0 0 0 

4. Přijaté členské příspěvky 57 0 57 

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 0 0 0 

5. Tržby za vlastní výkony a za zboží 257 0 257 

IV. Ostatní výnosy 0 0 0 

6. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0 

7. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0 

8. Výnosové úroky 0 0 0 

9. Kursové zisky 0 0 0 

10. Zúčtování fondů 0 0 0 

11. Jiné ostatní výnosy 0 0 0 

V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0 

12. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0 

13. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0 

14. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0 

15. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0 

16. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 38 0 38 

D. Výsledek hospodaření po zdanění 38 0 38 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva TJ ZŠ SPV Chomutov za rok 2021 

 

10 

 

7. PLÁN ČINNOSTI NA ROK  2022 

 

V červnu je plánována akce Letní slavnosti dospělých, která se uskuteční v Třeboni. Dospělý si 

vyzkouší nové hry, pobaví se sportem a zdravě si zasoutěží. 

Cvičenci z řad seniorů se zúčastní nácviku a vystoupení na akci Golden Age 2022 na ostrově 

Madeira.    

Během roku 2022 začne nácvik hromadné skladby na Světovou gymnaestrádu 2023, která se 

uskuteční v Amsterdamu 

V období letních prázdnin každoročně připravujeme pro 50 dětí letní stanový tábor v Kožlanech, 

kde na děti čeká nová celotáborová hra. Vyzkouší všechny známé i méně známé sporty, 

netradiční vyžití v přírodě, pod stany a s partou kamarádů. 

Další akce budou organizovány průběžně během roku. 

 

 

8. PODĚKOVÁNÍ 

 

Děkujeme všem členům za aktivní zapojení do činnosti Spolku. 

Velký dík patří dárcům, kteří finančně podpořili naši činnost. 

 

o Statutární město Chomutov 

o Národní sportovní agentura 

 

 

 

 

  

V Chomutově 16. 02. 2022 


